

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Blechschmidt Kraftfahrzeugtechnik GmbH
Oldenburger Allee 20
30659 Hannover
Deutschland

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF220100985

Kundennr.: 13738

Datum: 13. Januar 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122

Fax: +49(0)5409403434

E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220101248 vom 12.01.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	20651		Auffahrrampe, 300 x 1800 x 60 mm, 200 kg, klappbar Auffahrrampe, 300 x 1800 x 60 mm, 200 kg (Stück), klappbar, mit Hakenprofil, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 16,00 kg	2	Stück	85,00	170,00
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220101248				178,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							178,35
19% MwSt.							33,89
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							212,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 16